
SRE2-865/ SRE2-878

LED světelná rampa - zařízení pro směrování řidičů sekvencemi optických 
signálů

Vážený zákazníku, děkujeme, že jste si vybral právě náš produkt a přejeme Vám mnoho spokojenosti 
při jeho používání.
Tento výrobek je vyroben z vysoce svítivých LED modulů. Má velmi vysoký jas, nízký příkon, dlouhou 
životnost a jasné barvy světla. Světelná rampa je vybavena multifunkčním flash režimem, je velmi 
snadno ovladatelná a lze ji jednoduše nainstalovat a použít, je vhodná pro všechny druhy vozidel.

Technické parametry:
- napájecí napětí 12-24 V
- světelný zdroj: 48 výkonných LED
- různé varianty režimů výstražného problikávání
- homologace ECE R10, R65
- vodotěsná IP66
- uchycení na magnet/pevná montáž
- připojení: kabel zakončený CL zástrčkou do zapalovače nebo volné vodiče

Montáž: 
Připevněte rampu na určené místo pomocí magnetů, které jsou součástí světelné rampy. Pomocí CL 
zástrčky připojte k napájení.
Maják určený pro pevnou montáž připevněte šrouby na vhodné místo na karoserii vozidla, popř. na 
jiné určené místo. Volné vodiče z majáku zapojte k tomu určené elektrické instalace ve vozidle. Černý 
vodič na záporný pól (kostru), červený vodič připojte na kladný pól napájení. Žlutý vodič slouží k 
přepínání režimů blikání.  
Montáž svěřte odbornému servisu.

Upozornění:
Magnetické majáky a rampy nejsou pevně připevněny a jsou určeny zejména k označení stojícího 
vozidla!!! Při použití za jízdy může dojít vlivem vysoké rychlosti (počasí, větru, nečistot na vozidle) k 
pádu a zničení rampy/majáku. Pozor - odpadnutý maják/rampa může způsobit materiální škody, 
případně ohrozit zdraví a životy. Výrobce ani prodejce nenese žádnou zodpovědnost za magnetický 
maják (rampu) používanou při jízdě.

Režimy blikání:
Modely s CL adaptérem:

Stisknutím tlačítka na 3s přepnete další barvu nebo střídání barev.

Stisknutím tlačítka na 0,5s pro další režim, viz. tabulka:

Modely s volnými vodiči:

Přiložte žlutý kabel k černému na 3s pro další barvu nebo střídání

barev .

Přiložte žlutý kabel k černému na 0,5s další režim, viz. tabulka:

Výrobek instalujte v souladu platnou legislativou ČR popř. EU a s požadavky výrobce vozidla. Montáž svěřte 
odbornému servisu. Výrobek je z právního hlediska po instalaci pevnou součástí automobilu. 

VAROVÁNÍ: Výrobek nerozebírejte. V případě, že výrobek rozeberete, tak již nebude možné uplatnit záruku. 
Tento výrobek není dětská hračka, uložte jej mimo dosah dětí, stejně tak i obalový materiál.

Dovozce: Stualarm import, s.r.o. Na Křivce 30, Praha 10




